
 
 

Zápis ze zasedání školské rady dne 10. 6. 2015 
 
Přítomni:  Ing. Vorel, Ing. Boušová, Dr. Štiková, Ing. Třeštík, p. Růžička,  
                 p. Dvořan 
 
Omluvena:  p. Kramková 
 
Program:  

1. Hospodaření školy v roce 2014 
2. Investiční záměry 
3. Projednání nových ŠVP  
4. Schválení Školního rádu a Klasifikačního řádu 
5. Výsledky přijímacího řízení pro rok 2015/16 
6. Zástupce za neplnoleté žáky 
7. Kontrola ČŠI 

 
             

1. ŠR se seznámila s účetní závěrkou a rozborem hospodaření školy 
v hlavní i vedlejší hospodářské činnosti, který podal ředitel školy. ŠR 
bere na vědomí účetní závěrku bez připomínek. 
 

2. Plánované investice: 
 

� obměny IT učeben 
� učebna N113 a další prostory – přeměna na dvě nové učebny 
� malování učeben 
� přestavba prostor dosavadní údržby na aulu  
� recepce 
� rekonstrukce tělocvičny 
� dovybavení emisní stanice 
� další 

 
3. ŠR vzala na vědomí změny ve stávajících ŠVP a schvaluje nově 

vytvořený ŠVP pro PED a IT. 
 
 
 

 



4. Školní řád a Klasifikační řád ve stávající podobě ŠR již schválila, dojde-
li ke změně se zahájením školního roku, vyjádří se členové 
elektronickým hlasováním. Zároveň bere na vědomí vytváření 
jednotných klasifikačních požadavků na jednotlivé předměty.  

 
 

5. Ředitel školy seznámil ŠR s aktuálním stavem přijímacího řízení, 
strukturou studijních a učebních oborů a naplněností tříd. Proti loňskému 
roku došlo k poklesu přijímaných žáků o 60. 
 

6. Paní Kramková, dosavadní zástupce za neplnoleté žáky ve ŠR, sdělila, že 
nadále nemůže tuto funkci plnit. Na dnešní schůzce nově přijímaných 
žáků bude zveřejněna výzva pro případné zájemce, zároveň bude 
vyvěšena na stránkách školy. 
 

7. Ředitel školy informoval o činnosti ČŠI na škole, závěrečná zpráva 
prozatím není k dispozici a bude projednána na příštím zasedání rady. 
Na škole také proběhlo testování PISA. 
 
 
 
 
 

 
 
  
 10. 6. 2015       Zapsala: Ing. D. Boušová 
 


